señaladas en el modelo de contrato que como Anexo se adjunta a la resolución (EX-2019-00013933-
-ERAS-SEJ#ERAS).

3. Estaciones de Trabajo. Proyecto de resolución por la cual se declara fracasado el llamado a licitación
pública ordenado por la Resolución ERAS Nº 12/19 para contratar la adquisición de CIENTO
VEINTIOCHO (128) estaciones de trabajo para el ERAS. Informes de la Comisión de
Preadjudicaciones, del Departamento Personal y Contrataciones, del Departamento Sistemas y
dictámenes de la Gerencia de Asuntos Jurídicos (Expte. Nº 4060-18).

4. Contrato de servicios.